PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA
ESTADO DO PARANÁ

         Praça José Bento dos Santos , 02 - FONE (44) 3254-8101
CNPJ 75.731.018/0001-62

   http://www.atalaia.pr.gov.br

             PROCESSO Nº 62/2025 - PMA INEXIGIBILIDADE Nº: 017/2025

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE

Ratifico o ato tudo de conformidade com os documentos que instituem o respectivo
processo, uma vez que no mesmo se encontra devidamente instituído. Publique-se.

Contratado: THAIS PORTELA EDUCAÇÃO LTDA CNPJ: 27.769.507/0001-60.

Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)

Face ao disposto no artigo nº 74, inciso I e II da Lei Federal nº14133/2021, submeto
o ato à autoridade superior para ratificação e devida publicidade.

Prefeitura Municipal de Atalaia Pr, 14 de julho de 2025

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
PREFEITO MUNICIPAL

Obs.: A assinatura consta no documento original.

http://www.atalaia.pr.gov.br/

	PROCESSO Nº 62/2025 - PMA INEXIGIBILIDADE Nº: 017/2025
	CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
	PREFEITO MUNICIPAL